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I. List Zarządu

Szanowni Państwo,

Z wielką przyjemnością przekazujemy Państwu raport, który podsumowuje kluczowe
wydarzenia oraz osiągnięcia naszej spółki, BrainScan S.A., w minionym, pierwszym kwartale
2024 roku. Pierwszy kwartał roku to zawsze czas intensywny, ale dla nas także owocny w
osiągnięcia.

Będąc spółką publiczną, dostrzegamy zarówno przywileje, jak i obowiązki związane z tym
statusem. Z tego powodu kładziemy szczególny nacisk na utrzymanie transparentnej i rzetelnej
komunikacji z naszymi akcjonariuszami oraz inwestorami. Dążymy do zwiększenia świadomości
naszej technologii, jej wartości i wyzwań, przez transparentny dialog, który stanowi podstawę
naszych długoterminowych relacji z biznesowym środowiskiem. Naszym celem jest
podniesienie standardów komunikacji z inwestorami w sektorze innowacyjnych firm
technologicznych.

Od początku istnienia naszej spółki skupiamy się na rozwijaniu technologii ratującej ludzkie
życie. Naszym głównym celem jest doskonalenie metod automatycznego wykrywania zagrożeń
życia w badaniach tomograficznych mózgu za pomocą naszego systemu BrainScan CT.
System od lat wspiera oddziały ratunkowe, wspomagając szybką diagnozę i natychmiastowe
leczenie pacjentów. W ubiegłym kwartale podpisaliśmy 5 umów wdrożeniowych w Polsce oraz
3 umowy poza granicami.

W ostatnim kwartale braliśmy udział jako wystawcy, paneliści i prelegenci w ECR- największym
wydarzeniu radiologicznym w Europie. Prezentowaliśmy rozwiązanie na targach medycznych
Salmed w Poznaniu, a podczas IX Kongresu Wyzwań Zdrowotnych wygraliśmy konkurs Start
Up Med na najbardziej kreatywną innowację produktową. Również podczas ScaleITGlobal
otrzymaliśmy nagrodę za najlepsze rozwiązanie i możliwość zaprezentowania go podczas
targów Expand North Star w Dubaju. Zgłosiliśmy również do Urzędu Patentów i Znaków
Towarowych Stanów Zjednoczonych wniosek patentowy w zakresie opracowanego przez
BrainScan rozwiązania technologicznego jakim jest interfejs naszego systemu.

Patrząc w przyszłość, planujemy kontynuować ekspansję naszego systemu BrainScan CT na
rynku europejskim w nadchodzących miesiącach. Bazując na prognozach dotyczących liczby
badań diagnostycznych mózgu, która wykazuje w ostatnich miesiącach nieustanny wzrost,
jesteśmy przekonani, że nasza obecność może przyczynić się do znacznego przyspieszenia
diagnostyki tomografii mózgu na oddziałach ratunkowych.



II. Podstawowe informacje o Spółce

Skład Zarządu
na dzień 31 marca 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu:

Imię i nazwisko  Funkcja  Rozpoczęcie
obecnej
kadencji 

Zakończenie
obecnej
kadencji

Adam Brzeski  Członek Zarządu 2023 2025

Szymon Korzekwa Członek Zarządu 2023 2025

W okresie objętym niniejszym raportem i do dnia jego publikacji nie miały miejsca zmiany w
składzie Zarządu Spółki.

Skład Rady Nadzorczej
na dzień 31 marca 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu: 

Imię i nazwisko  Funkcja  Rozpoczęcie
obecnej
kadencji 

Zakończenie
obecnej
kadencji

 Marek Trojanowicz Przewodniczący Rady
Nadzorczej 

2023  2027

 Robert Kitłowski Członek
Rady Nadzorczej

2023 2027

Jarosław Antonik Członek
Rady Nadzorczej

2023  2027 

Mateusz Marmołowski  Członek
Rady Nadzorczej

2023  2027

Paweł Wilski  Członek
Rady Nadzorczej

2023  2027 

W okresie objętym niniejszym raportem i do dnia jego publikacji nie miały miejsca zmiany w
składzie Rady Nadzorczej Spółki.



III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Brainscan S.A. za okres od 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. został
sporządzony w związku z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu
Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na
rynku NewConnect".

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r.
(Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm. ) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące
działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek
przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty
polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z
ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie
osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty
zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na
ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

W bieżącym okresie sprawozdawczym spółka nie dokonywała zmian zasad (polityki)
rachunkowości. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Brainscan SA za okres od
01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot
uprawniony do badań sprawozdań finansowych. W skład Brainscan S.A. nie wchodzą
wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości
Informacje formalne

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady
rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) (dalej „Ustawa”).

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności.
Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym. Skrócone jednostkowe
sprawozdanie finansowe Spółki nie podlegało badaniu ani przeglądowi biegłego rewidenta. 

Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz
jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału,
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 

Zasady wyceny aktywów i pasywów uwzględniają nadrzędne zasady rachunkowości. 

Księgi rachunkowe, będące podstawą sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania
finansowego prowadzone były w siedzibie Spółki przez zewnętrzny podmiot:  Taxvisor sp. z
o.o. z siedzibą w Warszawie  (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP
5223219086 oraz REGON 521209082  przy użyciu programu Comarch ERP Optima.



Informacje praktyczne

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w
sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i
prawne - według cen zakupu lub nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. W przypadku
przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą
utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany
jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku
ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawych, równowartość całości lub
odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego
składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów
operacyjnych. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji
i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka
trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów
i stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Wycena środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i wartości
niematerialne i prawne umarza się metodami określonymi w punkcie poprzedzającym.

Wycena pozostałych aktywów i pasywów Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości
ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem
pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość środków trwałych w budowie
zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka
trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości.

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia: 

według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych,
czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej,
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia: według
zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli
według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych
o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się
według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Udziały w jednostkach podporządkowanych nie zaliczane do aktywów trwałych wycenia się
według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały (akcje) w
innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według
cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.



Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku
wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży
netto na dzień bilansowy. Jednostka nie prowadzi ewidencji materiałów. Ich zakup obciąża
bezpośrednio koszty działalności. Zapasy produkcji niezakończonej na dzień bilansowy nie
wycenia się w ogóle.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub
wartości rynkowej. Inwestycje krótkoterminowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, wycenia
się w wartości godziwej. 

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności,
czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość. 

Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady
ostrożności, czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem
finansowym, choćby nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują
odpisy aktualizujące ich wartość. 

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań
dolicza się odsetki wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych. 

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania
aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe,
wycenia się według wartości godziwej. 

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości
nominalnej. 

Rezerwy na straty i zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej
wartości. Rezerwy tworzone są na: 

• pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których
kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu
udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się
postępowania sądowego; 

• przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych
przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie
wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość
tych przyszłych zobowiązań. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych,
kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata
wynika.
Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś
niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały
utworzone) rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów
finansowych lub zysków nadzwyczajnych. Akcje (udziały własne) wycenia się według cen
nabycia. 



Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej. 

Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych 

Spółka posiada dokumentację wymaganą przepisami art. 10 ustawy o rachunkowości
opisującą przyjęte zasady (politykę) rachunkowości, zatwierdzoną przez Zarząd Spółki z mocą
obowiązującą od dnia 04 listopada 2022 r. 
Od 01.01.2024 r. księgi Spółki prowadzone są przez firmę Taxvisor sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie  (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz
REGON 521209082  przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Ewidencja księgowa jest prowadzona przy zastosowaniu komputerowego systemu
przetwarzania danych firmy Comarch ERP Optima Finanse i Księgowość. Spółka stosuje
właściwe metody zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania za pomocą
komputera. 
Księgi rachunkowe i dokumentacja księgowa są przechowywane w archiwum i chronione przed
dostępem osób nieuprawnionych. 

Wariant rachunku zysków i strat.
Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat. 

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych.
Spółka stosuje metodę pośrednią.



IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe

Skrócony bilans.
AKTYWA (w zł)

        Stan na Stan na

        31.03.2024 31.03.2023

A. Aktywa trwałe 397 702,00 69 791,96

  I. Wartości niematerialne i prawne, w tym: 40 650,20 69 091,91

    1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

    2. Inne wartości niematerialne i prawne 40 650,20 69 091,91

  II. Rzeczowe aktywa trwałe 59 237,02 0,00

    1. Środki trwałe, w tym: 59 237,02 0,00

      - urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00

      - środki transportu 59 237,02 0,00

      - pozostałe środki trwałe 0,00 0,00

  III Należności długoterminowe 0,00 0,00

  IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 700,05

  V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym: 297 814,78 0,00

    1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 297 814,78 0,00

    2. Wycena kontraktu długoterminowego 0,00 0,00

    3. Pozostałe 0,00 700,05

B. Aktywa obrotowe 3 800 845,75 1 135 982,72

  I. Zapasy, w tym: 3 119,94 0,00

    1 Zaliczki na dostawy 3 119,94 0,00

  II. Należności krótkoterminowe 99 302,89 540 108,34

    1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

    2.
Należności od jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00

    3. Należności od pozostałych jednostek 99 302,89 540 108,34

      a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: 7 770,00 8 316,00

      - do 12 miesięcy 7 770,00 8 316,00

      - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

     
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i
zdrowotnych oraz innych świadczeń 91 532,89 26 580,00

      c) inne 0,00 505 212,34

      d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

  III Inwestycje krótkoterminowe 3 643 586,70 570 527,71

    1. Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym: 3 643 586,70 570 527,71

      - środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 0,00 1 099,25

      - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 3 643 586,70 569 428,46

    2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

  IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 54 836,22 25 346,67

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz ) podstawowy 0,00 0,00

D. Udziały ( akcje ) własne 0,00 0,00

AKTYWA RAZEM 4 198 547,75 1 205 774,68



PASYWA (w zł)

        Stan na Stan na

        31.03.2024 31.03.2023

A. Kapitał ( fundusz ) własny 3 820 108,45 808 603,36

  I. Kapitał ( fundusz ) podstawowy 116 750,00 100 750,00

  II. Kapitał ( fundusz) zapasowy 8 027 057,00 2 413 293,00

  III. Kapitał ( fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

  IV. Kapitał ( fundusz) rezerwowy 0,00 0,00

  V. Zysk ( strata ) z lat ubiegłych -3 269 586,83 -1 478 398,32

  VI. Zysk ( strata ) netto -1 054 111,72 -227 041,32

  VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego ( wielkość ujemna ) 0,00 0,00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 378 439,30 397 171,32

  I. Rezerwy na zobowiązania, w tym: 13 729,62 135 821,65

    1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

    2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 13 729,62 135 821,65

      - długoterminowa 0,00 0,00

      - krótkoterminowa 13 729,62 135 821,65

    3. Inne rezerwy 0,00 0,00

  II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

  III. Zobowiązania krótkoterminowe 364 709,68 261 349,67

    1. Wobec jednostek powiązanych 4 683,06 4 683,06

    2.
Wobec jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00

    3. Wobec pozostałych jednostek 360 026,62 256 666,61

      - kredyty i pożyczki 0,00 0,00

      - inne zobowiązania finansowe 0,00 6 000,00

      - z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności 65 924,44 60 025,49

      - do 12 miesięcy 65 924,44 60 025,49

      - powyżej 12 miesięcy 0 0

      - z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 161 311,63 86 607,82

      - z tytułu wynagrodzeń 123 633,85 103 232,85

      - inne 9 156,70 800,45

    4. Fundusze specjalne 0,00 0,00

  IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

    1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

    2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA RAZEM 4 198 547,75 1 205 774,68



Skrócony Rachunek zysków i strat
      Za okres Za okres

     
01.01.24-
31.03.24

01.01.23-
31.03.23

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 21 266,68 12 300,00

    - od jednostek powiązanych    

  I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 21 266,68 12 300,00

  II.
Zmiana stanu produktów ( zwiększenie – wartość dodatnia,
zmniejszenie – wartość ujemna )

0,00 0,00

  III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0

  IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0

B. Koszty działalności operacyjnej 1 080 319,46 735 131,64

  I. Amortyzacja 6 261,70 8 532,51

  II. Zużycie materiałów i energii 18 741,42 7 540,67

  III. Usługi obce 430 236,55 202 110,48

  IV. Podatki i opłaty, w tym: 2 560,99 401,05

    - podatek akcyzowy 0,00 0,00

  V. Wynagrodzenia 496 551,75 410 305,61

  VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 98 930,99 99 543,08

  VII. Pozostałe koszty rodzajowe 27 036,06 6 698,24

  VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00

C. Zysk ( strata ) ze sprzedaży ( A – B ) -1 059 052,78 -722 831,64

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 496 967,71

  I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

  II. Dotacje 0,00 496 967,40

  III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,31

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 1 127,78

  I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

  II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

  III. Inne koszty operacyjne 0,00 1 127,78

F. Zysk ( strata ) z działalności operacyjnej ( C + D – E ) -1 059 052,78 -226 991,71

G. Przychody finansowe 5 055,15 0,00

  I. Dywidendy i udziały w zyskach, 0,00 0,00

  II. Odsetki, w tym: 5 044,64 0,00

    - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

  III. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00

  IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00

  V. Inne 10,51 0,00

H. Koszty finansowe 114,09 49,61

  I. Odsetki, w tym: 0,00 32,42

    - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

  II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00

  III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00

  IV. Inne 114,09 17,19

I. Zysk ( strata ) brutto ( F + G – H ) -1 054 111,72 -227 041,32

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia straty ) 0,00 0,00

L.
Zysk (strata ) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych
metodą praw własności

0,00 0,00

M
.

Zysk ( strata ) netto ( I – J – K + L ) -1 054 111,72 -227 041,32



Rachunek przepływów pieniężnych
    Za okres Za okres

  01.01.24
-31.03.24

01.01.23
-31.03.23 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej    

I. Zysk (strata) netto -1 054 111,72 -227 041,32

II. Korekty razem 489 178,94 318 047,40

1. Amortyzacja 6 261,70 8 532,51

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

5. Zmiana stanu rezerw -67 047,52 -31 626,44

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00

7. Zmiana stanu należności 423 060,06 394 579,78

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i
kredytów 117 111,82 -38 504,30

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 9 792,88 -14 934,15

10. Inne korekty 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -564 932,78 91 006,08

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej    

I. Wpływy 0,00 0,00

II. Wydatki 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 0,00

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej    

I. Wpływy 0,00 0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

II. Wydatki 0,00 4 550,22

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 4 500,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

8. Odsetki 0,00 50,22

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 0,00 -4 550,22

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -564 932,78 86 455,86

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -564 932,78 86 455,86

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00  

F. Środki pieniężne na początek okresu 4 208 519,48 484 071,85

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 3 643 586,70 570 527,71

- o ograniczonej możliwości dysponowania    



Zestawienie zmian w kapitale własnym
  Za okres Za okres

 
01.01.24-
31.03.24

01.01.23-
31.03.23

I. Kapitał własny na początek okresu (BO) 4 874 220,17 1 035 644,68

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) 4 874 220,17 1 035 644,68

1. Kapitał podstawowy na początek okresu 116 750,00 100 750,00

1.1. Zmiany kapitału podstawowego 0,00 0,00

a) zwiększenia 0,00 0,00

b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenia 0,00 0,00

- umorzenia akcji (udziałów) 0,00 0,00

1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu 116 750,00 100 750,00

4. Kapitał zapasowy na początek okresu 8 027 057,00 2 413 293,00

4.1. Zmiany kapitału zapasowego 0,00 0,00

4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu 8 027 057,00 2 413 293,00

5 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00

6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0,00 0,00

6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -1 478 398,32 -103 832,47

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych
porównywalnych

0,00 0,00

b) korekty błędów podstawowych 0,00 0,00

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -1 478 398,32 -103 832,47

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

b) korekty błędów podstawowych 0,00 0,00

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

b) korekty błędów podstawowych 0,00 0,00

7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -1 478 398,32 -103 832,47

a) zwiększenie -1 791 188,51 -1 374 565,85

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia -1 791 188,51 -1 374 565,85

- ..... 0,00 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00

- korekta z tytułu połączenia 0,00 0,00

- ..... 0,00 0,00

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -3 269 586,83 -1 478 398,32

7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -3 269 586,83 -1 478 398,32

8. Wynik netto -1 054 111,72 -227 041,32

a) zysk netto 0,00 0,00

b) strata netto -1 054 111,72 -227 041,32

c) odpisy z zysku 0,00 0,00

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ ) 3 820 108,45 808 603,36

III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku
(pokrycia straty)

3 820 108,45 808 603,36



V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie
wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową
i wyniki osiągnięte w danym kwartale.

Niniejszy raport zawiera porównanie danych za 1 kwartał 2024 względem analogicznego
okresu roku poprzedniego tj. 1 kwartału 2023 roku. Przychody netto w 1 kwartale 2024 roku
wyniosły 21 266,68 PLN i były wyższe od analogicznego okresu o + 8 966,68 PLN. Ze względu
na innowacyjny charakter produktu Spółka skupia obecnie swoją uwagę przede wszystkim na
wdrażaniu nieodpłatnych programów pilotażowych. W pierwszym kwartale 2024 roku Spółka
podpisała nieodpłatne umowy pilotażowe w Polsce:

● Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo
-Leczniczym. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w
Poznaniu,

● Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o. w Radomiu,
● Szpital Śląski w Cieszynie,
● Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu,
● Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach Spółka z.o.o.

w ramach pomocy humanitarnej Ukrainie:

● Regionalny Szpital Kliniczny w Żytomierzu

w ramach współpracy z partnerami zagranicznymi:

● Szpital Uniwersytecki Św. Jerzego w Plovdivie
● Praktyka teleradiologiczna profesora Youssefa El Fakir w Maroko

W badanym okresie Spółka wykazała stratę na poziomie zysku operacyjnego w wysokości -1
059 052,78 PLN. W analogicznym okresie 2023 roku strata wyniosła -226 991,71 PLN.
Różnica wynika w największym stopniu z dotacji, która wpłynęła pozytywnie na wynik z
działalności operacyjnej, w pierwszym kwartale 2023 roku, dotacja wyniosła 496 967,40 PLN.

Aktywa i pasywa Spółki zwiększone zostały z kwoty 1 205 774,68 PLN (stan na dzień
31.03.2023 r.) do kwoty 4 198 547,75 PLN na dzień 31.03.2024 roku. Spółka w roku 2023
przeprowadziła udaną emisję akcji, co wpłynęło na zwiększenie m.in. kapitału zapasowego o
kwotę 5 613 764 PLN.

Na dzień 31.03.2024 roku, Spółka dysponuje środkami pieniężnymi w kwocie 3 643 586,70
PLN (na dzień 31.03.2023 roku była to kwota 569 428,46 PLN).

Na wniosek Biegłego Rewidenta badającego roczne sprawozdanie finansowe (za rok 2023)
Spółka rozpoznała również aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości
297 814,78 PLN, które wykazane jest jako aktywo również na dzień 31.03.2024 roku.

VI. Prognozy wyników finansowych
Spółka nie przedstawia prognoz finansowych.



VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz
harmonogram ich realizacji.

Pierwszy kwartał 2024 roku to kontynuacja rozpoczętego w trzecim i czwartym kwartale 2023
roku intensywnego okresu następującego po rundzie finansowania pozwalającej na
zintensyfikowanie prac promocyjnych, sprzedażowych i wdrożeniowych. Okres związany z
nawiązaniem nowych relacji biznesowych oraz wdrożeniami w ośrodkach medycznych w
Polsce i za granicą.

Najważniejszym dla BrainScan wydarzeniem biznesowym było uczestnictwo na przełomie
lutego i marca w prestiżowym wydarzeniu jakim jest European Congress of Radiology (ECR) -
największa w Europie konferencja poświęcona obrazowaniu medycznemu. To nie tylko miejsce
o niezwykłej wartości merytorycznej, ale przede wszystkim doskonała okazja do nawiązania
kontaktów oraz wymiany poglądów z liderami, innowatorami i wizjonerami z różnych zakątków
globu. Przedstawiciele BrainScan, oprócz stoiska firmowego mieli możliwość wystąpień
podczas panelu ekspertów oraz podczas specjalnej sesji poświęconej rozwiązaniom opartym
na sztucznej inteligencji w ECR AI Theater. Dzięki uczestnictwu w tym wydarzeniu, BrainScan
miał możliwość nie tylko pogłębienia swojej wiedzy, ale również nawiązania strategicznych
relacji oraz poszukiwania potencjalnych partnerów biznesowych czy współpracowników.

W ubiegłym kwartale również w Polsce BrainScan miał okazję prezentować swoje rozwiązanie
na kilku wydarzeniach:

■ ScaleITGlobal w Warszawie - wygrana Pitch Competition

■ Startup Med - IX Kongres Wyzwań Zdrowotnych w Katowicach - wygrana w
konkursie

■ Targi Medyczne Salmed w Poznaniu

■ 29. Zimowa Konferencja Medycyny Ratunkowej i Intensywnej Terapii

Te wydarzenia, będące motorem zmian w opiece zdrowotnej, stanowiły doskonałą okazję do
promocji BrainScan CT. Wykorzystaliśmy każdą możliwość, aby przedstawić radiologom
potencjał naszego systemu i przyczynić się do rozwoju medycyny ratunkowej.

Również w pierwszym kwartale BrainScan złożył wniosek patentowy do Urzędu Patentów i
Znaków Towarowych Stanów Zjednoczonych w zakresie opracowanego przez BrainScan
rozwiązania technologicznego jakim jest interfejs systemu. Uzyskanie ochrony patentowej,
pozwoli Emitentowi zwiększyć swoją przewagę konkurencyjną poprzez możliwość
wykorzystania innowacyjnych metod prezentacji dokładnych i kompleksowych danych
diagnostycznych, a także umożliwi dalszy rozwój własnych produktów i usług opartych na tej
technologii, co w konsekwencji przyczyni się do wzmocnienia pozycji Emitenta na rynku.

BrainScan włączył się do pomocy humanitarnej Ukrainie, a na podstawie porozumienia z
Ministerstwem Zdrowia Ukrainy, system BrainScan CT funkcjonuje w najbardziej potrzebujących
regionach kraju, wspierając dotychczas pracę lekarzy radiologów w Odessie i Kramatorsku, a
pierwszym kwartale została podpisana umowa i uruchomiony system w Regionalnym Szpitalu
Klinicznym w Żytomierzu.
W pierwszym kwartale podjęliśmy się kolejnych wdrożeń w Polsce. Spółka podpisała umowy z



kolejnymi szpitalami: w Sieradzu, Poznaniu, Radomiu, Świętochłowicach i Cieszynie. Spółka
konsekwentnie zwiększa tym samym zasięg i wykorzystanie rozwiązania Brainscan CT w
krajowych podmiotach ochrony zdrowia.
Również działania z dystrybutorami zagranicznymi przynoszą owoce. Wdrażamy aktualnie
system BrainScan w największym szpitalu Bułgarii: Szpital Uniwersytecki Św. Jerzego w
Plovdivie, jak również w praktyce teleradiologicznej profesora Youssefa El Fakir - byłego prezesa
marokańskiego towarzystwa radiologicznego.

VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym
raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań
innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w
przedsiębiorstwie.

Działalność Emitenta na obecnym etapie odbywa się w trybie prac badawczo-rozwojowych
nakierowanych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze automatycznego
wykrywania zagrożeń życia w badaniach tomograficznych mózgu za pomocą należącego do
Spółki systemu BrainScan CT. Wszystkie kluczowe informacje dotyczące działań podjętych w
tym obszarze w okresie objętym niniejszym raportem zostały opisane w punktach V i VII
powyżej.

IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek
podlegających konsolidacji.

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

X. Struktura akcjonariatu Emitenta.

Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 31 marca 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego
raportu okresowego (ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania
raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu), kształtowała się następująco:

Lp. Akcjonariusz l. Akcji % akcji l. Głosów % Głosów

1 CYBER MIND VC SP. Z O.O. 498 750 42,72% 498 750 42,72%

2 INVEN SP. Z O.O. 228 750 19,59% 228 750 19,59%

3 LIFE SCIENCE INNOVATIONS SP.
Z O.O. ASI SP.K.

125 000 10,71% 125 000 10,71%

4 QP2 SP. Z O.O. 97 500 8,35% 97 500 8,35%

5 Pozostali 217 500 18,63% 217 500 18,63%

  RAZEM 1 167 500 100,00% 1 167 500 100,00%



XI. Zatrudnienie

Na dzień 31.03.2024 roku liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w przeliczeniu na
pełne etaty) wyniosła 10. Jednocześnie Spółka zatrudniała 2 Członków Zarządu w ramach
powołania.  

XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu

Wybór oferty złożonej przez Spółkę

W dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Emitenta powziął informację o wyborze przez Samodzielny
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku oferty złożonej przez Spółkę na "Dostawę
systemu wspomagania interpretacji badań tomografii komputerowej głowy [licencja na 36
miesięcy]" w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości świadczeń udzielanych w SOR poprzez
doposażenie SOR i pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR". Wartość oferty
złożonej przez Spółkę wynosi 149.040,00 zł brutto. Specyfikacja istotnych warunków
zamówienia przewiduje realizację zamówienia przez okres 36 miesięcy od dnia zawarcia
Umowy.

Zawarcie umowy z globalną cyfrową platformą radiologiczną CARPL.AI.

W dniu 24 kwietnia 2024 roku Zarząd Emitenta zawarł umowę integracji platformy i partnerską z
CARPL.AI, Inc. z siedzibą w San Francisco, USA. Na podstawie zawartej umowy rozwijany
przez Spółkę system Brainscan CT będzie dostępny w ofercie dla obecnych i przyszłych
partnerów CARPL.AI. Umowa została zawarta na okres 3 lat z możliwością wcześniejszego
wypowiedzenia w przypadku jej naruszeń przez którąkolwiek ze stron. Zgodnie z Umową, do
Emitenta trafi górne kilkadziesiąt procent przychodów z każdej transakcji, dotyczącej
wykorzystania systemu BrainScan CT za pośrednictwem platformy CARPL.AI. Pozostałe
postanowienia umowy nie odbiegają od standardów przyjętych dla takich umów i w branży.
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